
LE TAJ MAHAL

N O S  E N T R É E S

4,00 €

4,00 €

4,00 €

6,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,50 €

5,00€

AUBERGINES PAKORA (BEIGNETS D’AUBERGINES)  

BEIGNETS PAKORA (BEIGNETS DE LÉGUMES)        

ONIONS BHADJI (BEIGNETS D’OIGNONS)                

ZINGA PAKORA (BEIGNETS DES CREVETTES)    
         
SAMOSSA (CHAUSSON DE LEGUME ET L’AGNEAU)       

CUTLETS (BOULETTES DE POISSON)                         

CREVETTES RAITA (CREVETTE,YAOURT,LEGUMES)      

CHICKEN 65 (BEIGNETS DE POULET)                       

POULET TANDOORI (POULET CUIT AU TANDOR)         

N o t r e  c a r t e  à  e m p o r t e r

LE TAJ M
AHAL

NOTRE
CARTE

N O S  P A I N S

1,50 €

2,00 €

3,00 €

NAN     

NAN A L’AIL

NAN AU FROMAGE                                       



LE TAJ M
AHAL

NOTRE
CARTE

N O S  P L A T S  
( S E R V I S  A V E C  D U  R I Z )

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

13,00 €

13,00 €

12,00 €

15,00 €

15,00 €

POULET KORMA (AU CURRY,CRÈME,RAISINS SECS)     

POULET DO PIAZA (AU CURRY, OIGNONS, CITRON)      

POULET TIKKA MASSALA (GRILLÉ,CRÈME)             

POULET SAG (AU CURRY AVEC ÉPINARDS)               

POULET VINDALOO (AU CURRY, QUATRE ÉPICES)    

POULET DU CHEF (SAUTÉ, CHOUX,RIZ)                 

AGNEAU TAJMAHAL (AU CURRY ,CRÈME)     
       
AGNEAU ROGHAN (AU CURRY,GINGEMBRE,AMANDE) 
 
AGNEAU TIKKA MASSALA (GRILLÉ,CRÈME)           

AGNEAU MADRAS (AU CURRY TRADITIONNEL,ÉPICÉ)  

AGNEAU DU CHEF (SAUTÉ,CHOUX,RIZ)                

POISSON KORMA (SAUMON AU CURRY,CRÈME)        

POISSON MASSALA (SAUMON AU CURY RELEVÉ)      

CREVETTES KORMA (AU CURRY,CRÈME,CITRON)      

CREVETTES MASSALA (AU CURRY,CRÈME,RELEVÉ)   

CREVETTES DU CHEF (SAUTÉ,CHOUX,RIZ)              

GAMBAS TAJMAHAL (AU CURRY,CRÈME,CITRON)     

GAMBAS DU CHEF (SAUTÉ,CHOUX,RIZ)                 

CALAMAR TAJMAHAL (AU CURRY, CRÈME,CITRON)     

NOIX ST.JACQUES TAJMAHAL (AU CURRY,CRÈME) 

NOIX ST.JACQUES DU CHEF (SAUTÉ,CHOUX,RIZ)  
 



LE TAJ M
AHAL

NOTRE
CARTE

N O S  G R I L L A D E S
( S E R V I S  A V E C  S A U T É  D E S  L E G U M E S  E T  R I Z )

«  M A R I N A D E  Y A O U R T  E T  É P I C E S  »

10,00 €

11,00 €

12,00 €

12,00€

13,00€

POULET TANDOORI                                         

POULET TIKKA

AGNEAU TIKKA

POISSON TIKKA

GAMBAS TANDOORI          

N O S  B I R Y A N I S
( R I Z  B A S M A T I ,  G H E E , O I G N O N S , A I L , G I N G E M B R E , É P I C E S )

11,00 €

12,00 €

12,00 €

9,00 €

13,00 €

POULET BIRYANI

AGNEAU BIRYANI                                        

CREVETTES BIRYANI                                  

SABZY BIRYANI (VEGETARIEN)                            

ROYAL BIRYANI (POULET,AGNEAU,CREVETTES)         

N O S  V É G É T A R I E N S
( S E R V I S  A V E C  D U  R I Z )

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

DHALL (LENTLLES AU CURRY,CRÈME)                 

SABZY KORMA (LEGUMES AU CURRY,CRÈME)        

CHOUFLEUR CURRY (AU CURRY,CRÈME)            

PALAK PANEER (ÉPINARDS,FROMAGE AU CURRY)       

BAIGAN BARTHA (CAVIAR D’AUBERGINE,CRÈME)       

DHALL PALAK (LENTILLE,ÉPINARDS,CRÈME)               

       


